

EZ.28.120.738.2015. EG

Łódź, dnia 09.06.2015 r.
Numer sprawy: 120/ZP/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Otolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 EURO na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Otolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dreników \varnothing 1,14 mm bez nitki, wykonanych z silikonu lub PTFE w kolorach: biały, zielony, niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dreników \varnothing 1,14 mm bez nitki, wykonanych z silikonu lub PTFE w kolorach: biały, zielony, niebieski, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dreników pediatrycznych o średnicy: \varnothing 1,02mm lub 0,76 mm (oba bez nitki) wykonanych z silikonu lub PTFE w kolorach: biały, zielony lub niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dreników pediatrycznych o średnicy: \varnothing 1,02mm lub 0,76 mm (oba bez nitki) wykonanych z silikonu lub PTFE w kolorach: biały, zielony lub niebieski, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą, czy Zamawiający może skorygować ilości zamawianych produktów z ilości sztukowych do co najmniej wielokrotności 5 szt. co stanowi minimalną jednostkę handlową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

II. Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez modyfikację następujących terminów:

a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ

– do dnia 15 czerwca 2015 roku do godziny 10.00

b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ

– w dniu 15 czerwca 2015 roku o godzinie 11.00

Z poważaniem

..... NA DYREKTORA
Działu Zamówień Publicznych

dr inż. med. Przemysław Biliński